CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. it2.  / 2017

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Luiz Barreto de Farias — Diretor Regional da Embasa

Nesta, 'solicito em caráter de urgência a possibilidade de se fazer a

Limpeza Geral na Rede de Esgoto da Rua da Harmonia no Acampamento

CHESF por trás do Hotel San Marino, pois o mesmo constantemente

encontra-se com Entupimentos, causando grandes transtornos aos

moradores.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2017

Alberio Carlos Caetano a 	r do Jardim Aeroporto)
kj '2.  310,de

Semana Mini

ratIV

-Vereador- jiCULe
AssfirESiCoi [' Lr r. E arrOE N r:Rt) N`r2r.,5 	r

2C1 	fl DE  2301f____

	00000001